Aproape toate prăvăliile au fost închise

Locale
S erbare şcolară. Ş:oala primară ur

bană de stat Nr 2 dio Braşov-Şchei
în vită cu toată căldura pe părinţii ele
vilor şi ps foţi prietehii şi binevoitorii
şcoalei ia Serbarea şcolară ce o va a-
ranja, mâine, Dumineca „Floriilor“, în 1
Aprilie (19 Martie) 1923, în saia festivă
a liceului „Aadrei Şsgana*. Începutul
la orele S d. e. Preţul intrării este lă
sat la bunăvoinţa Onor. public. Venitul
curat este destinat pentru procurarea
unui drapel pe seama şcoalei primare
No. 2.

Programai: „In vale amurgeşte“, me
lodie franceză executată de corul şcoa
lei.